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<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>mordet på Olof Palme. Dessa källor är Svenska Dagbladets källa (som

alltså inte är identifierad), Eugene de Kock, Peter C, Riian S och Dirk

från vem upp-

gifterna härrör. Därefter redogörs kort för de personer som påstås vara

inblandade, för företaget Longreach samt för vad som var känt om

underrättelse- och säkerhetstjänsterna i Sydafrika. I ett särskilt avsnitt

berörs källornas inbördes förhållande och deras relation till Craig W.

I avsnittet om tillvägagångssättet för mordet sägs att tidigare ana-

lyser pekat på att mordet inte i första hand verkat vara en professionellt

utförd operation, vilket man kanske skulle kunna förvänta sig om Craig

W var organisatör. Det framhålls att även om man ansluter sig till

denna bedömning så gör inte det att man helt kan utesluta en syd-

afrikansk inblandning. Vissa avdelningar inom den sydafrikanska

underrättelse- och säkerhetstjänsten, t.ex. CCB (Civil Cooperation

Bureau) inom den militära underrättelsetjänsten hade enligt uppgift

anlitat rent kriminella personer för morduppdrag. Exempel fanns på att

”operatören” gått längre än vad som var planerat och man kunde inte

bortse ifrån att den sydafrikanska underrättelse- och säkerhetstjänsten

skulle kunna ha haft folk i Stockholm vid denna tiden för att bevaka

folkriksdagen, vid vilken flera ledande personer inom befrielse-

rörelserna i södra Afrika deltog.

Innehållet summeras under rubriken ”Sammantagen bedömning”:

Uppgiftslämnarnas tillförlitlighet går ej att bedöma och källorna de hän-

visar till är okända eller förnekar kännedom. Informationen är motstridig

och har karaktären av andrahandsuppgifter vilket gör att inte heller sak-

riktigheten kan bedömas. Det framskymtar också motsättningar som gör att

möjligheten av medvetet oriktig information inte helt kan uteslutas. Det

finns således egentligen ingenting som bekräftar påståendena om att

mordet utförts av sydafrikansk underrättelse/säkerhetstjänst med Craig W

som organisatör. Vår uppfattning är trots detta att man i nuläget inte utan

vidare kan avfärda de lämnade uppgifterna. Motivbilden är svår att be-

döma. Attentat utfördes i Europa, även om dessa enligt vad som är känt

riktades mot befrielserörelserna och deras representanter. Tillvägagångs-

sättet utesluter inte sydafrikansk inblandning. Craig W skulle utan tvekan

vara en lämplig organisatör och hans egentliga uppdrag vid tiden för

mordet är okänt.

Rapporten avslutas med att PU rekommenderas att inhämta mer detalj-

kunskap om andra attentat i Europa, bl.a. om mordet på Dulcie Septem-

ber. Vidare rekommenderas PU att koncentrera sig på förhållandena

strax före och vid mordet avseende de olika underrättelse- och säker-

hetstjänsterna, deras organisation, uppgifter och inbördes förhållande

samt Craig W:s uppdrag för militära underrättelsetjänsten och eventuell<noinclude></noinclude>
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